- ابن اسحاق، محمد، *سیره ابن اسحاق*، تحقیق: حمید الله، محمد، بی تا، ج ۲.
- ابن بابویه، محمد بن علی، *من لایحضره الفقیه*، تصحیح و تعلیق: غفاری، علی اکبر، ج ۲، قم، جامعه
مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۰۴ق، ج ۲.
- ابن حبان، محمد بن حبان، *صحیح ابن حبان بترتیب ابن بلبان*، تحقیق: الأرئوط، شعیب، ج ۲،
بیروت، موسسه الرساله، ۱۴۱۴ق-۱۹۹۳ م، ج ۱۴.

- ابن حجر، احمد بن علی، *فتح الباری بشرح صحیح البخاری*، ج ۳، بیروت، دار المعرفه، بی تا، ج ۸ و ۱۲.
ابن حنبل، أحمد بن محمد، *المسند مع منتخب كنز العمال*، بی جا، بیروت، المكتب الإسلامی، ۱۹۸۵م، ج ۲.
- ابن سعد، محمد بن سعد، *الطبقات الكبرى*، بی جا، بی نا، بی تا، ج ۱.
ابن عابدین، محمد امین، *حاشیه رد المختار علی الدر المختار شرح تنویر الأبصار*، بی جا، بی جا، مكتب البحوث والدراسات، ۱۴۱۵ق-۱۹۹۵م، ج ۱.
ابن قدامه مقدسی، موفق الدین عبدالله بن احمد، *روضه الناظر و جنه المناظر*، ج ۳، بی جا، مكتبه الكليات الأزهریه، ۱۹۹۱م، ج ۱.
ابن کثیر، اسماعیل بن عمر، *تفسیر القرآن العظیم*، تقدیم: عبدالرحمن المرعشلی، یوسف، بی جا، بی- جا، ۱۴۱۲ بی نا، ق-۱۹۹۲م، ج ۱.
ابن نجار، محمد بن احمد، *شرح الكوكب المنیر*، تحقیق: الزحیلی، محمد و حماد، نزیسه، بی جا، بی- جا، مكتبه العبيكان، بی تا، ج ۴.
أبو الثناء الأصفهانی، شمس الدین محمود بن عبدالرحمن، *بیان مختصر شرح مختصر ابن حاجب*، ج ۱، جده، دارالمدنی للطباعه و النشر و التوزیع، ۱۹۸۶م، ج ۳.
ابو زهره، محمد، *خاتم النبیین*، بی جا، بیروت، المكتبه العصریه، بی تا، ج ۱.
ابو یعلی، محمد بن حسین، *العهده فی اصول الفقه*، ج ۳، بی جا، ۱۴۱۴ق-۱۹۹۳م، ج ۳.
إمام الحرمین (جوینی)، عبدالملک، *البرهان فی أصول الفقه*، ج ۱، قطر، بی نا، ۱۳۹۹ق، ج ۱.
بحرانی، ابن میثم، *قواعد المرام فی علم الکلام*، تحقیق: حسینی، سید احمد، ج ۲، قم، کتابخانه آیت الله العظمی مرعشی نجفی، ۱۴۰۶ق.
بخاری، محمد بن اسماعیل، *الجامع الصحیح*، بی جا، بی جا، دارالفکر للطباعه و النشر و التوزیع، ۱۴۰۱ق-۱۹۸۱م، ج ۱، ۳، ۴ و ۵.
بصری، ابوالحسین، *المعتمد فی اصول الفقه*، بی جا، دمشق، بی نا، ۱۳۸۵ق، ج ۲.
بیهقی، ابوبکر احمد بن حسین، *دلائل النبوه و معرفه أحوال صاحب الشریعه*، ج ۱، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۵ق، ج ۲.
جعفری، یعقوب، *تاریخ اسلام از منظر قرآن*، بی جا، قم، معارف، ۱۳۸۴ش.
حر عاملی، محمد بن حسن، *وسائل الشیعه إلى تحصیل مسائل الشریعه*، ج ۲، بی جا، مؤسسه آل البیت(ع) لإحیاء التراث، ۱۴۱۴ق، ج ۱۱.
حصکفی، محمد بن علی، *الدر المختار*، بی جا، بی جا، مكتب البحوث و الدراسات، ۱۴۱۵ق-۱۹۹۵م، ج ۱.
زرکشی، محمد بن بهادر، *البحر المحیط فی اصول الفقه*، ج ۲، کویت، دارالصفوه، ۱۴۱۳ق-۱۹۹۲م، ج ۶.

- زمخشری، محمود بن عمر الكشاف عن حقائق التنزیل و عیون الأقاویل، بی جا، مصر، مصطفی البابی الحلبی و أولاده، ١٣٨٥ق-١٩٦٦م، ج ٣ و ٤.
- سُبکی، علی بن عبدالکافی و سبکی، عبدالوهاب بن علی، الإبهاج فی شرح المنهاج، بی جا، بیروت، دارالکتب العلمیه، ١٤٠٤ق، ج ٢.
- سیلاوی، غالب، الانوار الساطعه من الغراء الطاهره، خدیجه بنت خولید(س)، بی جا، بی جا، بی نا، ١٤٢١ق.
- شبر، عبدالله، حق الیقین فی معرفه اصول الدین، بی جا، صیدا، عرفان، ١٣٥٢ق، ج ١.
- شوکانی، محمد بن علی، ارشاد الفحول الی تحقیق الحق من علم الاصول، ج ١، ریاض، دارالفضیله، ١٤٢١ق-٢٠٠٠م، ج ٢.
- صالحی شامی، محمد بن یوسف، سبل الهدی و الرشاد، تحقیق: عبدالموجود، عادل أحمد و معوض، علی محمد، بی جا، بیروت، دارالکتب العلمیه، ١٤١٤ق، ج ٨ و ٩.
- طباطبائی، محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، بی جا، قم، منشورات جماعه المدرسین فی الحوزه العلمیه، بی تا، ج ١٨.
- طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی التفسیر القرآن، بی جا، بیروت، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات، ١٤١٥ق، ج ٩، ٦ و ١٠.
- طوسی، محمد بن حسن، عده الاصول، تحقیق: انصاری قمی، محمدرضا، بی جا، قم، بی نا، ١٤١٧ق، ج ٢.
- طوفی، نجم الدین، شرح مختصر الروضه، تحقیق: التركي، عبدالله بن عبدالمحسن، ج ٢، بی جا، بی نا، ١٤١٩ق-١٩٩٨م، ج ٣.
- عبدالذین ایچی، عبدالرحمن بن احمد، شرح العضد علی مختصر المنتهی الاصولی، ج ١، بیروت-لبنان، دارالکتب العلمیه، ١٤٢١ق-٢٠٠٠م.
- علم الهدی، سید مرتضی، الذریعه الی اصول الشریعه، تعلیق: گرجی، ابوالقاسم، بی جا، تهران، دانشگاه تهران، ١٣٤٨ش، ج ٢.
- غزالی، محمد بن محمد، المستصفی من علم الاصول، تصحیح: عبدالشافی، محمد عبدالسلام، بی جا، بیروت-لبنان، دارالکتب العلمیه، ١٤١٧ق-١٩٩٦م.

- _____، المنحول من تعلیقات الاصول، تعلیق: هیتو، محمدحسن، ج ٣، دمشق، انتشارات دارالفکر، ١٤١٩ق.
- فخر رازی، محمد بن عمر، المحصول فی علم الاصول، تحقیق: فیاض العلوانی، طه جابر، ج ٣، بی جا، بی نا، ١٤١٢ق، ج ٣.
- قاضی عیاض، ابوالفضل، الشفاء بتعریف حقوق المصطفی، بی جا، بیروت، دارالفکر، ١٤٠٩ق، ج ٢.

- قرافی، احمد بن ادریس، شرح تنقیح الفصول فی إختصار المحصول فی الأصول، بی‌جا، بیروت-لبنان، دارالفکر، ۱۴۲۴ق-۲۰۰۴م.
- قرطبی، محمد بن أحمد، الجامع لأحكام القرآن، بی‌جا، بیروت، دار إحياء التراث العربی، ۱۴۰۵ق، ج ۱۶.
- فتال نیشابوری، ابوعلی، روضه الواعظین، بی‌جا، بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا.
- القشیری النیشابوری(مسلم)، ابوالحسن بن حجاج، المسند الصحیح المختصر من السنن بنقل العدل عن العدل إلی رسول الله(ص)، بی‌جا، بیروت-لبنان، دارالفکر، بی‌تا، ج ۱، ۴ و ۸.